



GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
O.P.D. COMISION DE II ESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GR
CONSOLIDADO
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018



Rubro de ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	1,123,377.20	1,123,377.20	241,685.33	241,685.33	241,685.33
Productos de tipo corriente	0.00	1,123,377.20	1,123,377.20	241,685.33	241,685.33	241,685.33
Productos de capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley del Ingres	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por ventas de bienes y servicios	22,581,841.47	0.00	22,581,841.47	8,994,476.75	8,994,476.75	-13,587,364.72
Participaciones y Aportaciones	319,257,863.00	998,721,904.35	1,317,979,767.35	512,080,783.21	512,080,783.21	192,822,920.21
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	48,034,179.83	167,228,781.56	215,262,961.39	177,114,397.02	177,114,397.02	129,080,217.19
Ingresos derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total:	389,873,884.30	1,167,074,063.11	1,556,947,947.41	698,431,342.31	698,431,342.31	308,557,458.01

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Gobierno						
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	1,123,377.20	1,123,377.20	241,685.33	241,685.33	241,685.33
Productos de tipo corriente	0.00	1,123,377.20	1,123,377.20	241,685.33	241,685.33	241,685.33
Productos de capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley del Ingres	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos de tipo corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	319,257,863.00	998,721,904.35	1,317,979,767.35	512,080,783.21	512,080,783.21	192,822,920.21
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por ventas de bienes y servicios	22,581,841.47	0.00	22,581,841.47	8,994,476.75	8,994,476.75	-13,587,364.72
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	48,034,179.83	167,228,781.56	215,262,961.39	177,114,397.02	177,114,397.02	129,080,217.19
Ingresos derivados de Financiamientos						
Ingresos derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total:	389,873,884.30	1,167,074,063.11	1,556,947,947.41	698,431,342.31	698,431,342.31	308,557,458.01

ELABORADO

C.P. MARIA DEL PILAR ALARCÓN MUÑOZ
JEFE DE OFICINA DE CONTABILIDAD

REVISADO

C.P. CARLOS BARRERA ARROYO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

APROBADO

ARCE ELISE SOTELO ARELLANO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VO. BO.

C. JAVIER TAJA RAMIREZ
ENC. DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL